
.-

SMLoUVA o UBYToVÁNí

uzavřená ní ž e uvedené ho dne, měsí ce a roku podle s 2326a násl' zákona č .89/2012sb.,

obč anské ho zákoní ku, v ú č inné m znění , následují cí mi smluvní mi stranami:

Dne 24'4'2025 uzavřeli :

Provozovatel penzionu Do&Ni, Liboš ovice I2o,5o7 44 Liboš ovice

MARJIR s.r.o. sí dlo U Statku 66,295 01 Mnichovo Hradiš tě

I č o :  ogqtzo9l, jednatel Marina Lojanová

objednavatel :  Základní  š koIa Praha 13, Klausova 2450
Adresa: Klausova 245012155 00 Praha 5 _ Stodů lky
tč :67 365744

a

smlouvu o ubytování

I .

Jedná se o ubytování v Penzionu Liboš ovice, v Liboš ovicí ch č .p.L20, PsČ  5o7 44.

il.

Ubytovatel se zavazuje poskytnout objednateli ve shora uvedené m penzionu přechodné

ubytování  na dobu od 5.5. - 9.5.2025. objednatel bude ubytován v pokojí ch v

pří zemí a v první m poschodí . Souč ástí ubytování se rozumí  i soustavná dodávka teplé  i

studené  vody, dle potřeby i dodávka tepla, č isté  lů ž koviny.

Dodavatel prohlaš uje, ž e uvedený objekt splňuje hygienické  podmí nky ubytovací ho a

stravovací ho zaří zení  a podmí nky pro zabezpeč ení  výchovy a výuky vsouladu svyhláš kou č .

1'06/200Lsb, dále splňuje nároky bezpeč nosti práce a protipož ární  ochrany. Ubytovací

zaří zení  už í vá vodu z vodovodní ho řádu.

V pří padě potřeby zajistí dodavatel odvoz k lé kaři.

ilt.

objednatelse zavazuje ubytovateli zaplatit za ubytování č ástku ] .050,- Kč  za kaž dou noc a

osobu, tedy 4200,-Kč  za pobyt' Uvedená cena je vč etně plné  penze. Plnou penzí se rozumí :



sní daně, oběd, več eře. Stravovací služ by zač í nají  na zač átku pobytu več eři a konč í  na konci

pobytu obědem, nebo balí č kem na cestu nedohodnou-li se ú č astní ci smlouvy jinak.

Cena celkem za 22osob na 4 noci č iní  92 4oo,-Kč  +  1 osoba pedagogické ho doprovodu

zdarma. Celkový poč et osob tedy č iní :  20 dětí š kolní ho věku +  3 osoby doprovod, t j. celkem

23 osob k ubytování .

Záloha ve výš í 40 000,- Kč  byla uhrazená 19.3.2025.lbývají cí  č ást ve výš i 52 400,- Kč  z

celkové  ceny bude uhrazena nejpozději do 1.5.2025 bankovní m převodem na základě

vystavené  faktury.

lv.

Ubytovatelje povinen odevzdat objednateli uvedené  pokoje ve stavu způ sobilé m pro řádné

už í vání a zajistit mu neruš ený výkon jeho práv spojených s ubytování m. Ubytovatel přilož í

k té to smlouvě Předávací protokol s uvedení m už í vaných pokojů  a vybavení . Tento protokol

musí  podepsat obě smluvní  strany a je nedí lnou souč ástí té to smlouvy. Protokol je sepsán při

fyzické  kontrole pronají maných prostor oběma stranami. Po ukonč ení ubytování  budou po

fyzické  kontrole vyč í sleny pří padné  š kody, které  se objednatel zavazuje uhradit způ sobem,

který bude dohodnut s provozovatelem objektu.

V.

Ubytovaný je povinen už í vat prostory vyhrazené  jemu k ubytování  řádně, v těchto

prostorách nesmí bez souhlasu ubytovatele provádět ž ádné  změny. Ubytovaný je dále

povinen už í vat řádně prostory chodeb, restaurace i venkovní prostory a zabránit jejich

nič ení .

vt.

V pří padě, ž e ubytovaný nevyuŽije pí semně objednané ho přechodné ho ubytování v penzionu

v dohodnuté m termí nu, zaplatí  u bytovateli následují cí  stornopoplatky:

a) zruš ení objednávky ubytování 20-30 dní  před smluveným termí nem ubytování  30%

z dohodnuté  ceny za ubytování ,

b) zruš ení objednávky ubytování  L4-I9 dní před smluveným termí nem ubytování  40%

z dohodnuté  ceny za ubytování ,

c) zruš ení  objednávky ubytování  mé ně než  L4 dní  před smluveným termí nem ubytování  70%

z dohodnuté  ceny za ubytování .



d) zruš ení objednávky ubytování mé ně než  3 dny před smluveným termí nem ubytování

L00% z dohodnuté  ceny ubytování .

e) v pří padě onemocnění dí těte před smluveným termí nem ubytování  nebude poskytovatel

ubytování pož adovat finanč ní č ástku za dí tě, tato platba nebude zahrnuta v koneč né

faktuře. Tolerance je 1'-2 dětí  na skupinu.

V pří padě nedodrž ení smluvených podmí nek ze strany ubytovatele budou sankce za toto

nedodrž ení  podmí nek stejné  jako v bodě Vl. a) b) c) d)

V pří padp zruš ení ubytování  ze strany poskytovatele ubytování  bude vrácená celá j iž

uhrazená č ástka za pobyt'

Uhrazená č ástka / tj. záloha č i plná č ástka/  bude v pří padě zruš ení  pobytu, a to z dů vodu

epidemiologických naří zení  (rozhodnutí orgánů  veřejné  moci (státu, MZdrav., hygienická

stahice) vrácena v plné  výš i na základě ž ádosti objednatele.

VI I .

Úč astní ci smlouvu přeč etli, s její m obsahem souhlasí , což  stvrzují  vlastnoruč ní mi podpisy.

Tato smlouva je platná ode dne podpisu obou smluvní ch stran.

Pří padné  problé my a připomí nky se objednavatel zavazuje oznámit neprodleně v prů běhu

pobytu.

V Liboš ovicí ch 24.4. 2025

Ubytovatel Objednavatel

Záklrdď š kola, Prrha l3, Klausovr 2450
K


